COMUNE DI ALTARE.. = "7

Provincia di Savona
AREA FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N.K2  peL 280519
REGISTRO GENERALE N.J89 DEL 28| 5|19

Oggetto Domanda di contributo per l’assegno ai tre f1g11 mmon amcolo 65 e 66 Legge 448/98 e'
s.m.i. - Approvazione elenco aventi dirifto Slg Z.A.

’

- . _ IL RESPpNSA]%ILE DEL SER'VIZIO

b
¢

. Premesso che con provvedlménto sindacale nl 3061/2018 si & provveduto alla nomina di questo
responsablle del servizio;

1
e
»

che con delibera di Consiglio Comunale n. 14/2019 esecutivo, & stato approvato il bﬂancm unico

plunennale anni 2019/2021 e suoi allegatl ﬂ

'1'

che con dellbera di, Gmnta Comunale n. 32/2019, & stato approvato il piano esecutivo di gestione

bilancio 2019/2021 con cui sono state affidate le nsorse ai relativi responsab111 di servizio ;

s Vlsta la legge 23/1998 1. 448 a norma degh armcoh 65e 66 come mochflcau dalla legge 17 Magglo

1999, numero 144 inerend le disposizioni per | le erogazioni degh asségni di maternita per il nucleo' _
~familiare agli aventi diritto, mentre al pagan’nento degli assegni concessi dai comuni provvede
~ I'INPS attraverso le proprie strutture, | :
Considerato che il Comune di Altare con dehberazmne di Consiglio Comunale n. 12 del 29
Febbralo 2000 e successive, ha approvato le bozze di convenzione per i centri di assistenza fiscali
autonzzan (CGIL — CISL- UIL- e ACLI di Savona) .per lo svolglmento delle funzioni relative alla
determinazione dell’indicatore. della 51tuaz10ne economica ISEE in relazione all’erogazione degli
assegni di maternita per il nucleo familiare ai sensi delle succitate leggi;

Visto la relativa pratica da CAAF/CISL di Savé)na di richiesta erogazione assegno ai tre figli minori *
ai sensi dell’articolo 65 e 66 della legge 448/98 e succitate modificazioni;

Ritenuto per tanto di dover provvedere ad apbrovare tale richiesta previa venﬁca del possesso di
T otuttii reqmsm necessari al conseguimento degh assegm,

Ritenuto inoltre di autorizzare da CAAF/CISL di Savona a provvedere ’inoltro della pratica del
Sig. Z.A. residente ad Altare, all’INPS di Savona per I’erogazione della domanda d1 contributo per
l’assegno ai tre figli minori per un importo pan ad euro 1.877,46;

Visto'il D.Lgs, n. 267/2000 e s.m.i.; |

---"!-'\"l._‘-‘ﬂ T g Er T -y o Ty v o

e RESTAGNO 2 - e ALTARD - P.1: 00328650090. telefono 51958005 - fax 01958071 .
_email: ragioneria@comunealtare.it . ag,




Visto il D.Lgs, 118/2011;
Visto il vigente regolamento-di contabilits

DETERMINA

per i motivi indicati in premessa: ‘
1. di approvare ’elenco e la relativa pratica inviata a CAAF cisl di Savona di richiesta di erogazione
domanda di contributo ai sensi dell’articolo 65 e 66 della legge 448/98 e s.m.i; _

2. di autorizzare il caaf - cisl di Savona a provvedere I’inoltro della pratica del Sig.ra Z.A. residente
ad Altare all'INPS di Savona per ’erogazione della domanda di contributo per 1’assegno per un
importo pari ad euro 1.877,46; -

3. di trasmettere copia del presente provvedimento a Caaf .- Cisl di Savona per gli adempimenti.
inerenti e conseguenti. .

Altare, 24 Maggio 2019 ~

'
i
]
i
1
]




COMUNE DI ALTARE
Provincia di Savona

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE
AREA FINANZIARIA
N. 142 DEL 28/05/2019
Reg. Generale n. 282 del 28,/05/2019

Certificato di pubblicazione AL nM/ZOIB

La presente determinazione, ol fine della pubblicitd sugli atti e della trasperenza

1

dell'azione amministrativer € stota pubbﬁcata dll'albo pretorio Comunale on-line
' |

del Comune sul sito www.comune.altcoe .|sv.it, come previsto dall'art. 32 cormma 1
1

|
della Legge 69/2009 per rimcmervi c:fﬁss?:z quindici gg consecutivi a far data dal

_ a0 1

f.to L'istruttore cmministrctivo

Simona Patetta




